
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от jC’j / 4 ^  -
г. Южа

О внесении дополнений в решение Совета Южского муниципального района 
от 25 января 2019 года № 8 «Об утверждении Прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества Южского муниципального района
на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком 
приватизации муниципального имущества Южского муниципального района, 
утвержденным решением Совета Южского муниципального района от 31.05.2013 
года № 42 (в действующей редакции), Совет Южского муниципального района 
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от 25 января 
2019 года № 8 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального 
имущества Южского муниципального района на 2019 год» (далее решение) 
следующее изменение:

- дополнить Раздел 1 Прогнозного плана приватизации муниципального 
имущества Южского муниципального района на 2019 год, являющегося 
приложением к решению, пунктами 3, 4, и 5 следующего содержания:

Автомобиль УАЗ-22069
Ивановская область,

Аукцион3. (YIN ХТТ22069050439568) г. Южа



4. Автобус ГАЭ-322171 
(VIN Х9632217190654433)

Ивановская область, 
г. Южа Аукцион

5. Установка дизельная генераторная с 
кунгом 1 Д6БГ (на запасные части)

Ивановская область, 
г. Южа Аукцион

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой 
Вестник Южского муниципального района», разместить на официальном сайте 
Южского муниципального района www.yuzha.ru, официальном сайте Российской 
Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в 
официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского 
му 11 и ц и п а Д ь и о го ра иона

ЬЦЕВ

Председатель Совета Южского 
муниципального района

Е.А. МУРАТОВА

http://www.yuzha.ru

